別記様式第１号（第５条関係）

鷹栖町移住体験住宅等利用申請書

  年  月  日

鷹栖町長  谷  寿 男 様

申請者（代表者） 氏名            ㊞

鷹栖町移住体験住宅を利用したいので、鷹栖町移住体験住宅実施規則第５条

の規定により、次のとおり申請いたします。

申請者

（代表者）

情報

ふりがな
年齢

氏 名

住 所
〒   －

電話番号  ＦＡＸ

Ｅメール

職 業

利用期間      年   月   日 から      年   月   日 まで

希望住宅

同居者

情 報

氏名 申請者との続柄 年齢 職業

移住体験住宅の

利用経験
□ あり （市区町村名：          ）  □ なし